
ORDIN4NZA

:\il'i'ICIPALlL\ l
CHIArA - SAi' rI:RDli'Ai'DO - POSILLII'O

Di reziO! I [' .i![f /I tcìp« li rii
SI!TI'i:Jo Attività Tecniche

r-,». PC un: ç, 3 b'i..(l, !.é',,- 01,..03-1<.;

Oggetto: Istincione divieto transito e SOSia area Molosiglio.

Strode imcresso:e :STRAD.-! GL'::'RDf.\"! /i10L0:5/0L10

IL DIRIGE:\TE
premesso

PROGRESSIVO
ANNUALE

- 8 AGO. 2014

PROG. n.Ii/!..L......__....

o che la strada che circcmnaviga i giardini Ì\'lOlosig.1tio è inserita nell' elenco delle strade secondarie di
pertinenza della Municipalità:

• che con precedente ordinanza è stata razionalizzata la sosta:

o che iì Circolo Nautico Canottieri Napoli ha chiesto di interdire 12. sosta ed il transito veicolare
nellarea in oggetto per una manifestazione sportiva da tenersi da! giorno 3] AgOSTO :::1 07
Settembre:

o che il suddetto Circolo Canottieri ha richiesto di estendere ad alcuni giorni prima di detto periodo,
quindi dal 29 agosto. limerdizione di cui sopra. in modo da permettere l'allestimcmo degli stands:

G che 13 Conferenza Permanente dei Servizi per i Cantieri Stradali e le Manifestazioni ha espresso
parere positivo nella seduta de!:29 Luglio 20]4:

CI' che il presente atto non influisce sulla viabilità di strade principali:
ritenuio
che per i motivi sopra indicati è necessario adottare i provvedimenti consequenziali di competenza.
Leno
il D.L. va n;:185:'y2 e successive modificazioni ed imegrazioni:

ORDINA
Istituire: dal giorno 29 Agosto al Oi Settembre. per permettere io svolgimento del Campionato Nazionale Giovanile Coppa Prima Vela. 13
chiusura al traffico di due dei tre segmenti del Viale Molosiglio. in particolare quelli dislocati dopo il varco di accesso della Marina
Militare, con conseguente istituzione temporanea de! doppio senso nel primo tratto (quello di accesso) e sospensione temporanea della
sosta regolamentata a tariffa t striscie blu) in tutta l'area.
In ottemperanza a quanto riportato nel verbale n. 29 del 29/07/2014, della Conferenza dei Ser-lvizi, deve essere garantita una corsia di
mt. 3.5 per il transito dei mezzi di soccorso e di emergenza.

II presente provvedimento avrà effetto a partire dalla data di installazione della conseguente segnaletica ad opera degli organizzatori
dell'evento.

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi nulla.

visto: IL PRESIDENTE

do 3bioC~~

Il Servizio Au norno Polizia Locale è incaricato di vigilare. unitamente a tutti gli ~ ,ri Agenti delia Forza Pubblica previsti dallart.l Z del
D.L.vo n:)285 del30 i04 1992. per l'esatta osservanza della presente ordinanza,



Pago n°!J

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. 401 del - 8 AGO 2014

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ha avuto inizio il _

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

.- lj fiSO. 2014


